ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Ninh Hải, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2023

đối với chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự xã Hộ Hải và xã Nhơn Hải

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-UBND ngày 18/11/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển trong đợt xét tuyển công

chức cấp xã năm 2023 đối với chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự xã Hộ Hải và

xã Nhơn Hải.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo kết quả trúng tuyển công chức cấp xã

năm 2023 đối với chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự xã Hộ Hải và xã Nhơn

Hải, cụ thể:

1. Ông Phan Thanh Duy, sinh năm: 1988 trúng tuyển vào chức danh Chỉ

huy trưởng Quân sự xã Hộ Hải.

2. Ông Trần Xuân Tín, sinh năm: 1990 trúng tuyển vào chức danh Chỉ

huy trưởng Quân sự xã Nhơn Hải.

(Đính kèm danh sách)

Đề nghị UBND xã Hộ Hải và xã Nhơn Hải niêm yết công khai tại trụ sở

nơi làm việc./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT. Huyện ủy (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND xã: Hộ Hải, Nhơn Hải;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Thái

ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NINH HẢI

DANH SÁCH  KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2023 ĐỐI VỚI CHỨC DANH CHỈ HUY TRƯỞNG QUÂN SỰ XÃ HỘ HẢI VÀ XÃ NHƠN HẢI

(Kèm theo Thông báo số            /TB-UBND ngày        tháng 11 năm 2023 của UBND huyện Ninh Hải)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh

Bằng tốt nghiệp

chuyên ngành
Vị trí tuyển dụng Đơn vị đăng ký Kết quả

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

01 Phan Thanh Duy 1988   Trung cấp ngành Quân sự
Công chức Chỉ huy

trưởng Quân sự
UBND xã Hộ Hải  Trúng tuyển

02 Trần Xuân Tín 1990   Trung cấp ngành Quân sự
Công chức Chỉ huy

trưởng Quân sự
UBND xã Nhơn Hải  Trúng tuyển

		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-20T22:39:15+0700

		2023-11-21T08:04:06+0700

		2023-11-21T08:04:24+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T08:04:40+0700